Resultatliste - side 1/1

Jorn Hilme-stemnet 2024

Samspel av alle slag sr. (laurdag)

F#LK
ORG

I S = A

Spelemannslaget til
fremjing av mgsagrodde
lattar

2 Dobbel Tagrstad Torader
3 Feristun

4 Marilou Skorpen, Reynalyn Vanleg fele
Skorpen og Joar Skorpen

5 Varflaumen spel- og
dansarlag

82

78

71

63



